GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
Aqua
cod 2
Niva
cod 11
Lunes 2.0

195 cm 5 mm 6 cm
Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives
Maß
Einstiegsbreite
Schwenkbe-
reich der Tür
nach außen
1 2 11 78 A B K J
A * B ESG-Klar ESG-Aqua Niva
Lunes 2.0
Dekor
Weiß Silber Chrom Silber Matt
60↔66 40 19 LUNB60-
66↔72 46 22 LUNB66-
72↔78 52 25 LUNB72-
78↔84 50 24 LUNB78-
84↔90 56 27 LUNB84-
90↔96 62 30 LUNB90-
96↔102 62 30 LUNB96-
102↔108 68 33 LUNB102-
108↔114 74 36 LUNB108-
114↔120 80 39 LUNB114-
H 158↕200 SPECIAL LUNBSP
●
●
●

stiegs-
breite
Schwenk-
bereich der
Tür nach
innen
Schwenk-
bereich der
Tür nach
außen
1 2 11 78 A B K J
A * B B1 ESG-Klar ESG-Aqua Niva
Lunes 2.0
Dekor
Weiß Silber Chrom Silber Matt
60↔66 42 26 24 LUNS60-
66↔72 48 29 27 LUNS66-
72↔78 54 32 30 LUNS72-
78↔84 60 35 33 LUNS78-
84↔90 66 38 36 LUNS84-
90↔96 72 41 39 LUNS90-
96↔102 78 44 42 LUNS96-
H 160↕200 SPECIAL LUNSSP
SICHERHEITSÖFFNUNG NACH AUSSEN
ACHTUNG:
DIE ÖFFNUNG NACH AUSSEN IST